EVRIPIDIS

Nam te sequar, uel quia trahat necessitas,
 Vel quod mori expetam ipsa, sin uelim minus.
 Vita auida mulier uidear, ac timida omnibus.
 Quæ nanq; uitæ causa iam superest mihi?
 Ut cui pater rex omnium fuerit phrygam,
 (Etenim rudis mi lucis hoc ininitum,)
 Dein spes ad amplas educabar, regibus
 Nuptura, multis æmulantibus prociis,
 Quis me ad penateis duceret uictor suos.
 Regina ego prob misera, fœminis aram
 Troadibus. inter uirgines insignis, ac
 Dijs æqua, solum hoc si quis excipiat, mori.
 At serua nunc sum, protinus uocabulum
 Minime assuetum, facit ut expetam mori,
 Dein forsitan continget immittis mihi
 Herus are me quicunq; commercabitur,
 Et Hektoris quondam sororem, & plurimum.
 Adigensq; ui me pinsere in tectis, solum
 Verrisse coget, staminiq; insistere,
 Vitam exigentem duram & illatibilem.
 Thalamosq; nostros seruus emptus undeuus
 Fœdabit, ante defunatos regibus?
 Absit. relinquam lucem ego istam libera,
 Orco, inferisq; hoc corpus exponens meum.
 Iam ducto me Vlysses, ac ductam immola.
 Neq; enim penes nos uel spei fiduciam,
 Vel opinionis uideo, cur mi debeam
 Post hac benigna fata pollicerier.
 At tu genitrix, nequid obsistas mihi
 Verbois, factiois incita magis mori

HECVBA

Quo libeat ante, q̄ quid indignum accidat.
 Nam qui malis haud assuerit, fert quidem
 Dolet tamen, cum colla supponit iugo.
 At mortuus, quam uiuus hic felicior
 Foret, haud decore uiuere est in gens labor.
 Ch. In est in homine mira, & euidentis nota,
 Probis satum esse. generis illustrat decus,
 Quisquis celebribus dignus est natalibus.
 He. Dixisti honeste gnata, uernum isti dolor
 Adest honesto. ceterum si Pelei
 Et facere gratum filio, simul & probrum
 Effugere uultis, hanc Vlysses omitite,
 Me ductam Achillis immoletis ad pyram.
 Ne parcite inquam. nam Parin produxi ego,
 Qui thetide nauum petiit arca, ac perdidit
 Vl. Non te umbra Achillis poscit arguos, anus
 Ut immolare, sed hanc poposcit uirginem.
 He. Vos attamen cum filia me occidite,
 Duplumq; tellus sparsa sanguinis bibet,
 Eiusq; manes, ista qui poscit sibi.
 Vl. Sat filie mors, cæde cædem non decet
 Cumulare, & osi ne hæc quidem pendenda sit.
 He. Gnata at necesse utcunq; commori meæ.
 Vl. Qui? quando dominos esse non noui mihi.
 He. Ut hederæ quercu, sic ego huic in hæscro.
 Vl. Haud feceris, si obtemperabis iis, quibus
 Et mentis, & prudentiæ plus, q̄ tibi est.
 He. Non hanc ego uolens omittam uirginem.
 Vl. At ego hinc relicta non abibo uirgine.
 Po. Mihi mater audi, uq; Laertæ genus

EVRIPIDIS